БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЫГОНИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВЫГОНИЧСКИЙ  ПОСЕЛКОВЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ
 первого созыва

                                                         РЕШЕНИЕ
от    13.08.2021г.    №  5-119
п. Выгоничи
[bookmark: _Hlk72402296]О выделении денежных средств из бюджета
Выгоничской поселковой администрации на
приобретение квартиры Лукъянцевой А.И., во
исполнение решения Выгоничского районного суда

    Рассмотрез обращение Выгоничской поселковой администрации, в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.03.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом   Выгоничского городского поселения,  учитывая  Решение «О  внесении   изменений   и    дополнений  в  решение    Выгоничского       поселкового  Совета народных депутатов от 23.12.2020г. № 1-93 «О  бюджете Выгоничского  городского поселения на 2021 год и  на плановый период 2022 и 2023 годов»,   Выгоничский поселковый Совет народных депутатов
      РЕШИЛ:

     1. Выделить денежные средства из бюджета  Выгоничской поселковой администрации  на приобретение жилого помещения для  Лукъянцевой А.И., согласно установленных нормативом,   во  исполнение Решения Выгоничского районного суда № 2—1-1188/2020 от 03.09.2020г.
     2. Настоящее Решение   подлежит опубликованию в Сборнике муниципальных правовых  актов  и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Выгоничской поселковой администрации.

                    Глава п. Выгоничи                                              Н.А.Бабурин

[bookmark: _GoBack]